octo milia librarum capitulo memoratis , eum effectu non solverit in ter-

minis ante dictis, vel alia de illis non satisfecerit eum effectu, ipse comes

ac terre sue ipso facto in pristinas sententias relabantur. NuUi ergo omnino
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hominum liccat hanc paginain nostrarum voluntatum, ordinationiim, man-
dati. inlentionis^ declarationis. absolutionis, relaxationis. amotionis, in-

iunctionis et remissionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc altemptare presumpserit, indîgnationem omnipotentis Dei

et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datuni Avinione, V idus novembris, pontificatus nostri anno septîmo.

Nos autem tanquam obedientie filii ordinationi et voluntati prefati sanc-

tissimi patris et domini nostri, domini Summi Pontificis in omnibus et

per omnia parère et obedire huniiliter cupientes, premissa omnia et sin-

gula in premissis Domine nostro acta, prout iuxta ordinationem dicti

domini nostri pape tenemur. ratificamus, confirmamus et etiam approba-

mus, et ea servare inviolabiliter promitlimus et tenere. Et ad hec in animas

nostras iurandum constituimus discrètes viros, magistrum Nicolaum de

Câstelio, magnum vicarium, et domiuum Johannem du Lard, capellanum

ecclesie noslre, et eorum quemlibet in solidum, procuratores nostros et

nuncios spéciales, et ad tradendum bas présentes litteras nostras iuxta

prefatam ordinationem huiusmodi pacis et concordie articulos continen-

tes, dicto domino comiti, seu deputatis super hoc ab eodem, et ad omnia
et singula facienda, gerenda et exercenda, pro nobis et nomine nostro,

que iuxta raliocinationem et ordinationem prefati domini nostri, aut ah'a

in premissis necessaria fuerint seu etiam oportuna. Dantes eisdem procura-

toribus nostris et eorum cuib'bet in hiis et ea tangentibus, plenam et bbe-

ram potestatem et spéciale mandatum. In quorum omnium testimonium,

présentes litteras fieri et nostri sigilli magni fecimus appensione muniri.

Datum in capitulo nostro, die veneris, in vigilia Purificationis Virginis

gloriose, anno Domini millesimo Irecentesimo quadragesimo primo.

Original, sur parchemio, sceau arec conlre-scel en cire

jaune , de forme ovale
,
pend, à d. q. Une partie du sceau

est détruile.— Trésorerie des chartes des comtes de Hai-

naut, aux Archives de rÉiat, à Moos. (loveni. de Gode-
froy, G. 59.)

23
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XCVIf.

Jean, duc de Lothier, de Brabant et de Limbourg, promet d'assigner à son